
 

Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

srpen 2024

 

2024_63 – 02. 08. - 11. 50 hodin – technická pomoc, spolupráce se složkami IZS,
Jevíčko

Technika: CAS 20 Renault, 1+2
Jednotky: JSDH Jevíčko, PČR

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění páchnoucího biologického odpadu z komunikace.

2024_64_25 – 04 08. - 09. 28 hodin – ostatní pomoc, záchrana osoby s AED,
Jaroměřice

Technika: CAS 20 Renault, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice s AED na záchranu osoby.

2024_65_08ZOC – 09. 08. - 15. 49 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,
Jevíčko

Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+1
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka provedla na vyžádání dovoz vody.

2024_66_26 – 10. 08. – 16. 12 hodin – technická pomoc, odstranění stromu, Víska
u Jevíčka

Technika: CAS 20 Renault, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Chornice, HS Moravská Třebová

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění vyvráceného stromu, který byl zaklíněn mezi
ostatní stromy a hrozil pádem na tábořiště a stany.

 
2024_67 – 11. 08. - 08. 58 hodin – ostatní pomoc, transport pacienta, Jevíčko

Technika: CAS 20 Renault, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS Moravská Třebová, LZS Olomouc

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na transport pacienta z chaty. Krátce po návratu na základnu
jednotka opět povolána na stejné místo. Vzhledem ke zhoršení zdravotního stavu pacienta

spolupráce se ZZS při resuscitaci a zajištění místa pro přistání vrtulníku LZS. 

2024_68_27 – 11. 08. - 15. 59 hodin – požár, lesní porost, Městečko Trnávka
Technika: CAS 20 Renault, 1+2, CAS 30 Tatra 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Městečko Trnávka, HS Moravská Třebová, JSDH Jevíčko, JSDH Chornice, JSDH
Křenov, JSDH Dlouhá Loučka, JSDH Vranová Lhota, JSDH Březinky, JSDH Radkov, JSDH

Gruna, JSDH Rozstání, PČR, vyšetřovatel HZS Svitavy, řídící důstojník HZS Svitavy
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár lesního porostu v nepřístupném terénu. Prováděny

hasební a další práce podle pokynů velitele zásahu.



2024_69_28 – 13. 08. - 12.26 hodin – požár lesní porost, Městečko Trnávka
Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+3

Jednotky: JSDH Městečko Trnávka, JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, JSDH Chornice
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár lesního porostu. Na místě prováděny hasební a další

práce podle pokynů velitele zásahu.

2024_70 – 15. 08. - 07. 02 hodin – technická pomoc, likvidace obtížného hmyzu,
Jevíčko

Technika: CAS 20 Renault, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění sršní z fary.

2024_71_29 – 17. 08. - 09. 28 hodin – požár, lesní porost, Biskupice
Technika: CAS 20 Renault, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice n požár stromu a přilehlého porostu. Na místě hasební práce

pomocí vysokotlakého proudu a rozřezání ztrouchnivělého dutého stromu.

2024_72 – 17. 08. - 13. 49 hodin – únik nebezpečné látky, na komunikaci, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění úniku ropných produktů na komunikaci. 

2024_73 – 20. 08. - 16. 25 hodin – technická pomoc, likvidace obtížného hmyzu,
Jevíčko

Technika: CAS 20 Renault, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění vosího hnízda.

2024_74_30 – 23. 08. - 10. 06 hodin – dopravní nehoda, se zraněním, Vranová
Lhota

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+2
Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, ZZS, PČR

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na dopravní nehodu nákladního automobilu v kopci
„Maratov“. Jednalo se o událost se zraněním řidiče a únikem provozních kapalin. 

2024_75_31 – 24. 08. - 09. 42 hodin – ostatní pomoc, záchrana osoby, AED,
Chornice

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice s AED na záchranu osoby.



2024_76_32_09ZOC – 24. 08. - 10. 24 hodin – činnost jednotky, dovoz vody,
Chornice

Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+1
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka provedla na vyžádání dovoz vody do lokomotivy parního vlaku.

2024_77_33 – 24. 08. - 11. 39 hodin – požár, polní porost, tráva, Chornice
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Chornice, JSDH Městečko Trnávka, HS Moravská Třebová,
SŽ Česká Třebová

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár suché trávy podél železniční trati. 

2024_78_34 – 29. 08. - 17. 21 hodin – ostatní pomoc, záchrana osoby, Jaroměřice
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jaroměřice, JSDH Jevíčko, PČR, ZZS
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na záchranu osoby v bezvědomí. Spolupracovali jsme s policií a

záchrannou službou.

2024_79 – 30. 08. - 08. 34 hodin – dopravní nehoda, uvolnění komunikace,
odtažení, Jevíčko

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice dopravní nehodu osobního automobilu u Smolenské přehrady.
Událost bez zranění a úniku provozních kapalin. Havarované vozidlo vytaženo z příkopy pomocí

navijáku. Během zásahu řízen provoz na komunikaci.

2024_80_35 – 30. 08. - 14. 41 hodin – požár, lesní porost, Městečko Trnávka
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5, CAS 30 Tatra 815-7, 1+3, CAS 30 Tatra 815-7, 1+3, CAS 20

Tatra 815, 1+4, CAS 30 Tatra 815-7, 1+3, Peugeot Boxer, 1+2
Jednotky: JSDH Městečko Trnávka, HS Moravská Třebová, JSDH Jevíčko, JSDH Křenov, JSDH

Chornice, JSDH Dlouhá Loučka, JSDH staré město, JSDH Vranová Lhota, CHS Svitavy, JSDH
Slatina,  JSDH Gruna, JSDH Jaroměřice, CHS Pardubice, JSDH Borušov, JSDH Útěchov,JSDH
Kunčina-Nová Ves, JSDH Kunčina, JSDH Radkov, JSDH Rozstání,JSDH Bělá u Jevíčka,JSDH

Dětřichov u Moravské Třebové, JSDH Bezděčí u Trnávky, JSDH Velké Opatovice, JSDH Bouzov,
JSDH Kladky, JSDH Konice, HS Konice, PČR, vrtulník Přerov – letecké hašení, Správa u údržba

silnic, řídící důstojník UO Svitavy, řídící důstojník HZS PaK, vyšetřovatel UO Svitavy
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár lesního porostu do Městečka Trnávky. Jednalo se o
požár většího rozsahu v nepřístupném terénu. Probíhalo střídání techniky a zasahujících hasičů.

 Postupně vyhlášen třetí stupeň požárního poplachu. Lokalizace požáru v sobotu 31. 8. 2024 v 14:05
hodin, likvidace požáru v odpoledních hodinách v neděli 1. 9. 2024.

Fotografie z výjezdů JSDH Jevíčko na

https://sdhjevicko.cz/?page_id=21976

Aktuální měsíční přehled výjezdů JSDH Jevíčko na

https://sdhjevicko.cz/?page_id=19640

    Stanislav Ducháček
 velitel JSDH, město Jevíčko


